
ZARZĄDZENIE NR III.599.2024 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych Gminie Sulików odrębnymi ustawami na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami),  art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2024 Nr 
LIX/465/23 Rady Gminy Sulików z dnia 28 grudnia 2023 roku – Wójt Gminy Sulików zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Sulików odrębnymi ustawami na rok 2024, określający: 

1) dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatki na realizację zdań zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) dochody związane z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC9FEFE-6F91-4CCF-8025-251B651C7E4B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC9FEFE-6F91-4CCF-8025-251B651C7E4B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC9FEFE-6F91-4CCF-8025-251B651C7E4B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC9FEFE-6F91-4CCF-8025-251B651C7E4B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR III.599.2024 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


